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| - MODIFICATIONS DE STRUCTURES

A — REORGANISATION D’ECOLES

e Fusion des écoles maternelles Duruy (0217G) et Mouettes (2330D) a ARCACHON (ARCACHON SUD)
» Structure rentrée 2013

= Maternelle Mouettes (3 classes) (2330D)
= 3 maternelles

e Fusion des écoles élémentaires Charlut (1059X) et Grillon (1060Y) a LA REOLE (LA REOLE)
» Structure rentrée 2013

® Elémentaire Charlut (11 classes) (1059X)
= 10 élémentaires
= 1CLIS

1ZI1L

3B.D

1 maitre E

1 maitre G

% décharge de direction

B—-R.P.l
+ Dissolution de R.P.1
e R.P.In°37: LE TUZAN — LOUCHATS (LANGON)

- Transformation d’une classe élémentaire en classe maternelle a I'école élémentaire du TUZA N et transfert d'une
classe élémentaire de I'école élémentaire du TUZAN vers I'école élémentaire de LOUCHATS

- Transformation de I'école maternelle de LOUCHATS en école élémentaire et transformation d’'une classe
maternelle en classe élémentaire



> Structures rentrée 2013

® Elémentaire du TUZAN (2 classes) (1354T)
= 1 maternelle
= ] élémentaire

m Elémentaire de LOUCHATS (3 classes) (0865L)
= 1 maternelle

= 2 élémentaires (1 par transfert du TUZAN Elem)

C — MESURE D'ORGANISATION DE SERVICE

e Transfert du lieu d’exercice d’enseignement,

partir de la rentrée 2013 :

= Maternelle Déjean d’EYSINES (0278Y) : 2 classes maternelles
® Elémentaire Girol ’EYSINES (2822N) : 6 classes élémentaires

A la rentrée 2013, les structures de ces écoles restent inchangées.

durant les travaux de restructuration, dans des locaux provisoires

Il - POSTES LANGUES

(MERIGNAC)
(MERIGNAC)

a

» Proposition de transformer I'ensemble des postes d’adjoints élémentaires « Anglais » en adjoints élémentaires
» Opération sur deux années, pour maintenir I'enseignement de la langue dans I'école
» Maintien des enseignants sur leur poste

» Transformations de postes

dans les écoles suivantes :

d'adjoints élémentaires « Allemand »

en adjoints élémentaires (2 postes)

Pas de défléchage en langue minoritaire si la langue est enseignée au college

LANGOIRAN
ST LAURENT MEDOC

» Transformations de postes

dans les écoles suivantes :

ABZAC
ANDERNOS
ARBANATS
ARCACHON
ARCACHON
ARVEYRES
AUBIE ESPESSAS
AUROS

BARON

BARSAC
BASSENS
BEGLES
BEYCHAC ET CAILLAU
BIGANOS
BIGANOS
BLANQUEFORT
BLANQUEFORT
BONNETAN
BORDEAUX

St Exupéry
Capsus

Bert
Les Mouettes

Montesquieu

Bonheur
Salengro

Ferry
Lac Vert
Caychac
Saturne

Balguerie

0804V
1165M

d’adjoints élémentaires « Anglais »

0317R
0327B
0331F
0335K
0337M
0351C
2153L
2761X
0372A
0376E
2482U
0393Y
0418A
21743
3197W
0429M
2039M
0437W
0477P

2

1
1

NFRPWRANUORRPNRRPRPRENRREAN

LA REOLE
LESPARRE

en adjoints élémentaires (334 postes)

LIBOURNE |
ARCACHON NORD

LA REOLE

ARCACHON SUD
ARCACHON SUD

ST ANDRE DE CUBZAC
ST ANDRE DE CUBZAC
LANGON

FLOIRAC

LA REOLE

LORMONT

BORDEAUX BEGLES
ST ANDRE DE CUBZAC
ARCACHON NORD
ARCACHON NORD

LE BOUSCAT

LE BOUSCAT

FLOIRAC

BORDEAUX NORD




BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX

BOULIAC

BOURG SUR GIRONDE
BRANNE

BRAUD ET SAINT LOUIS
BRUGES

CADILLAC

CAMPS SUR L'ISLE
CASTILLON LA BATAILLE
CENAC

CERONS

CISSAC

COUTRAS

COUTRAS

CUSSAC FORT MEDOC
ESPIET

EYNESSE

EYSINES

EYSINES

EYSINES

EYSINES

FLOIRAC

FLOIRAC

FONTET

GAILLAN EN MEDOC
GALGON

GIRONDE SUR DROPT
GRAYAN ET L'HOPITAL
GUITRES

GUJAN MESTRAS
HOURTIN

IZON

LA REOLE

LA TESTE DE BUCH

LA TESTE DE BUCH
LABARDE

LACANAU

LACANAU

LAMARQUE

LAMOTHE LANDERRON
LANDIRAS
LANGOIRAN

LANTON

LATRESNE

LE BARP

LE BARP

LE HAILLAN

LE HAILLAN

LE PIAN MEDOC

LE PIAN SUR GARONNE
LE PORGE

LE TAILLAN MEDOC

LE TAILLAN MEDOC

LE TAILLAN MEDOC

LE TOURNE

LEGE CAP FERRET
LEOGNAN

LES ARTIGUES DE LUSSAC

LES BILLAUX

Buisson
Condorcet
Sousa Mendes

Mouty

Marianne

Sauguet
Troquereau

Claverie
Forét
Girol
Migron
Blum
Camus

Perret

Godin
Ferry
Teyssier

Charlut
Gambetta
Lafon

Guittard
Ville

Cassy

Ballion
Pin vert
Centre
Luzerne
Bourg

Degoul
La Boétie
Pometan
Tabarly
L'Estey
Bourg
Pagnol

LES EGLISOTTES ET CHALAURES

LES PEINTURES
LESPARRE

LESPARRE

LESTIAC SUR GARONNE

Beaugency
Curie

0506W
0480T
3032S
2114V
0529w
2041P
2042R
3097M
0557B
0568N
0599X
0610J
0620V
2146D
2773K
0646Y
0660N
0676F
2218G
1778D
2790D
2822N
0686S
0700G
2271P
0705M
0715Y
0719C
0732S
0743D
0751M
2051A
0764B
0772K
1059X
1342E
1337z
0778S
0784Y
2793G
0793H
0795K
1781G
0804V
0812D
0821N
0373B
3176Y
2631F
0177N
1009T
1011V
2062M
1746U
2526S
1313Y
2663R
0824S
2122C
2186X
0423F
2170E
0980L
0834C
2054D
0836E
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BORDEAUX BEGLES
BORDEAUX NORD
BORDEAUX NORD
FLOIRAC

BLAYE

LIBOURNE II

BLAYE

LE BOUSCAT

LA REOLE
LIBOURNE |
LIBOURNE II
FLOIRAC

LA REOLE
LESPARRE
LIBOURNE |
LIBOURNE |
LESPARRE
LIBOURNE II
LIBOURNE II
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
FLOIRAC

FLOIRAC

LA REOLE
LESPARRE
LIBOURNE |

LA REOLE
LESPARRE

ST ANDRE DE CUBZAC
ARCACHON SUD
LESPARRE

ENTRE DEUX MERS
LA REOLE
ARCACHON SUD
ARCACHON SUD

LE BOUSCAT
LESPARRE
LESPARRE
LESPARRE

LA REOLE

LA REOLE

LA REOLE
ARCACHON NORD
FLOIRAC
ARCACHON SUD
ARCACHON SUD

ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
LE BOUSCAT
LANGON
ARCACHON NORD
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
LA REOLE
ARCACHON NORD
GRADIGNAN
LIBOURNE II
LIBOURNE |
LIBOURNE I
LIBOURNE |
LESPARRE
LESPARRE

LA REOLE



LIBOURNE
LIBOURNE
LIBOURNE
LOUPIAC DE CADILLAC
MAZERES
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MERIGNAC
MIOS
MONSEGUR
MONTAGNE

MOULIETS ET VILLEMARTIN

MOULON

NAUJAN ET POSTIAC
NOAILLAN

PAILLET

PAUILLAC

PAUILLAC

PAUILLAC

Carré
Centre
St Exupéry

Auriac
Berthelot
Bourran
Buisson
Ferry
France
Herriot
Jaures Il
Lafon
Macé
Parc
Ramonet

Hauteville
Mousset
St Lambert

PETIT PALAIS ET CORNEMPS

PEUJARD
PODENSAC
PORTETS

PUJOLS SUR DORDOGNE

PUYBARBAN
PUYNORMAND
QUEYRAC

RAUZAN

RUCH

SALLEBOEUF

SALLES

SALLES

SOULAC

ST ANDRE DE CUBZAC
ST AUBIN DU MEDOC
ST AUBIN DU MEDOC
ST AVIT ST NAZAIRE
ST CIERS D’ABZAC

ST DENIS DE PILE

ST GERMAIN D'ESTEUIL

ST GERMAIN DU PUCH
ST GERVAIS

ST HILAIRE DE LA NOAILLE

ST JEAN D’ILLAC

Caplanne
Rive Gauche
Ferry

Dufour

La Fontaine
Moliére

Monnet

ST JULIEN BEYCHEVELLE Bourg

ST LAURENT MEDOC

ST MAGNE DE CASTILLON

ST MEDARD DE GUIZIERES Chastenet

ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST PIERRE D’AURILLAC
ST PIERRE DE MONS
ST SEURIN SUR L'ISLE

Carrié
Cérillan
Corbiac
Gajac
Garenne
Hastignan
Montaigne

La Fontaine

2210Y
3048J
0851w
0866M
0901A
21197
0914P
0922Y
0906F
0903C
2177M
0904D
0913N
0916S
2894S
1467R
0925B
22117
0937P
0945Y
0949C
2058H
0964U
0968Y
2895T
2059J
0978J
1005N
1008S
1017B
1030R
2064P
3014X
1050M
2168C
1786M
2065R
1275G
3015Y
31772
2603A
1081W
3218U
1095L
1098P
1111D
1120N
1145R
11477
1150w
1156C
1158E
1164L
1165M
1183G
2853X
2212A
2156P
2337L
1204E
2540G
2264G
1200A
1225C
1228F
2627B
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LIBOURNE |

LIBOURNE |

LIBOURNE |

LA REOLE

LANGON

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

MERIGNAC

ARCACHON NORD

LA REOLE

LIBOURNE II

LIBOURNE II

LIBOURNE II

LIBOURNE II

LANGON

LA REOLE

LESPARRE

LESPARRE

LESPARRE

LIBOURNE II

ST ANDRE DE CUBZAC
LA REOLE

LA REOLE

LIBOURNE I

LA REOLE

LIBOURNE II
LESPARRE

LIBOURNE II

LIBOURNE II

FLOIRAC

ARCACHON SUD
ARCACHON SUD
LESPARRE

ST ANDRE DE CUBZAC
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
LIBOURNE I

ST ANDRE DE CUBZAC
LIBOURNE |

LESPARRE

ST ANDRE DE CUBZAC
ST ANDRE DE CUBZAC
LA REOLE

PESSAC

LESPARRE

LESPARRE

LIBOURNE II

LIBOURNE |

ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
ST MEDARD EN JALLES
LANGON

LANGON

LIBOURNE |



ST SULPICE DE FALEYRENS Menhir 2171F 2 LIBOURNE |

ST SYMPHORIEN 1256L 1 LANGON

STE CROIX DU MONT 1118L 1 LANGON

STE GEMME 1138H 1 LA REOLE

STE RADEGONDE 1233L 1 LIBOURNE II

STE TERRE 1258N 1 LIBOURNE II

TABANAC 2214C 1 LA REOLE
TAILLECAVAT 1315A 1 LA REOLE

TARGON Ferry 1326M 3 LA REOLE

TEUILLAC 2209X 1 BLAYE

VAYRES Dubois 1357W 2 ST ANDRE DE CUBZAC
VENDAYS MONTALIVET 1360z 2 LESPARRE
VERTHEUIL 2070W 1 LESPARRE

VILLENAVE D’'ORNON Jaurés 3007P 3 TALENCE

VILLENAVE D’'ORNON Michelet 3125T 5 TALENCE

VIRELADE 2762Y 1 LA REOLE

VIRSAC 13923 1 ST ANDRE DE CUBZAC

» Transformation de poste d’adjoint élémentaire « Espagnol »  en adjoint élémentaire (1 poste) dans I'école

suivante :

ST SYMPHORIEN 1256L 1 LANGON

Il — ELEVES A BESOIN EDUCATIF PARTICULIER

> Transfert de poste de psychologue scolaire dans les écoles suivantes :

GRADIGNAN Malartic Mat (2183U) - GRADIGNAN Malartic Elem (2129K) (GRADIGNAN)

> Transfert de C.L.I.S | dans les écoles élémentaires suivantes :

LE BOUSCAT  Jaurés (2821M) (LE BOUSCAT) - BORDEAUX Condorcet (0480T)  (BORDEAUX NORD)

> Transfert du poste d’adjoint spécialisé option D dans les établissements suivants :

MERIGNAC I.MPro Delmas (2844M) - BASSENS IMPro (3294B) (A.S.H OUEST)

IV - RETRAITS DE POSTES

A—EN CLASSES (6 maternelles — 10 élémentaires) 16

» En écoles maternelles :

0332606D FLOIRAC FLOIRAC ARAGON

0332751L ST MEDARD EN JALLES LE TAILLAN MEDOC POMETAN
RPl44en RRS 0331283R LIBOURNE Il LES SALLES DE CASTILLON

0332679H ENTRE DEUX MERS MONTUSSAN

0332107L PESSAC ST JEAN D'ILLAC CEZANNE

0332940S TALENCE ST MEDARD D’EYRANS



RPI 12
RRS

RPI 33

> En écoles élémentaires :

0332163X
0332860E
0332367V
0332825S
0331340C
0331343F
0331470U
0331090F
03312543

0333100R

BLAYE

BORDEAUX NORD
GRADIGNAN
ARCACHON SUD
ARCACHON SUD
ARCACHON SUD
PESSAC

LIBOURNE |

ENTRE DEUX MERS
ENTRE DEUX MERS

B — EN BRIGADE DE REMPLACEMENT

» Suppression du poste de remplacant (Brigade départementale)

scolaire 2012.2013, dans I'école suivante :

ANGLADE
BORDEAUX
CESTAS

GUJAN MESTRAS
LA TESTE DE BUCH
LA TESTE DE BUCH
PESSAC

ST ANTOINE SUR L'ISLE

LABARDE
REJOUIT

LA FONTAINE
BREMONTIER
GAUME

ST EXUPERY

ST SULPICE ET CAMEYRAC

STE EULALIE

MONTESQUIEU

RRS 0332053C

C — DECHARGE

> Retrait de la décharge particuliere,

0333032S

BORDEAUX NORD

ST ANDRE DE CUBZAC

LAGORCE

octroyée a titre exceptionnel pour I'année scolaire 2012.2013 :

BORDEAUX

SOUSA MENDES

V - ATTRIBUTIONS DE POSTES

A—EN CLASSES

(28 maternelles — 21 élémentaires)

RRS
RRS
RRS

RRS
RPI 21

RRS

RRS

RAR
RAR

> En écoles maternelles :

0332699E
0332348Y
0332668W
0330238E
03302332
0330237D
0330554Y
0331776B
0332025X
0331465N
0332139W
0330283D
0332310G
0330303A
0333179B
0332026Y
0332609G
0330290L
03323123
0332607E
0331479D
0332875W
0330310H

ENTRE DEUX MERS
ARCACHON SUD

LE BOUSCAT
BORDEAUX BEGLES
BORDEAUX CENTRE
BORDEAUX NORD
LIBOURNE I
FLOIRAC
MERIGNAC
MERIGNAC
FLOIRAC
ARCACHON SUD
ENTRE DEUX MERS
LA REOLE
ARCACHON SUD

ST MEDARD EN JALLES

LE BOUSCAT
LORMONT
LORMONT
LE BOUSCAT
MERIGNAC
LE BOUSCAT
TALENCE

ARTIGUES PRES BORDEAUX

BELIN BELIET
BLANQUEFORT
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
CABARA
CREON
EYSINES
EYSINES
FLOIRAC
GUJAN MESTRAS
IZON

LA REOLE

LE BARP

LE HAILLAN

LE PIAN MEDOC
LORMONT
LORMONT
MACAU
MERIGNAC
PAREMPUYRE
TALENCE

Elem

BEL AIR
ALIENOR
CAYCHAC
BECK
BENAUGE
POINT DU JOUR

CLAVERIE
MIGRON
CURIE
POUGET

BONHEUR
PIN VERT
CENTRE
BRUGAT
DEBRAT
ROSTAND

CABIRAN
LIBERATION
JOLIOT CURIE

, ouvert a titre provisoire pendant 'année

0,50

1,00->0,50

TPS
TPS
TPS

TPS

TPS
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RPI 58

RRS

RRS

RRS
RRS
RRS

RAR

RRS

> En écoles élémentaires :

0332761X
0330513D
0330459V
0333219V
0332151J
0330590M
0331775A
0330620V
0330660N
0332790D
0332143A
0332208W
0331781G
0332149G
0330373B
0333176Y
0332526S
0330863J
0331784K
0332666U
0331074N
0331076R
0331174X
0331241V
0332667V

LANGON
BORDEAUX CENTRE
BORDEAUX CENTRE
LE BOUSCAT

BLAYE

BLAYE

ENTRE DEUX MERS
LA REOLE
LESPARRE
MERIGNAC

FLOIRAC
GRADIGNAN

LA REOLE

BLAYE

ARCACHON SUD
ARCACHON SUD

ST MEDARD EN JALLES
LORMONT

ENTRE DEUX MERS
ENTRE DEUX MERS
ST ANDRE DE CUBZAC
FLOIRAC

ENTRE DEUX MERS
GRADIGNAN
TALENCE

AUROS

BORDEAUX
BORDEAUX
BRUGES

CARS
CARTELEGUE
CENON

CERONS

CUSSAC FORT MEDOC
EYSINES

FARGUES SAINT HILAIRE
GRADIGNAN
LANDIRAS
LARUSCADE

LE BARP

LE BARP

LE TAILLAN MEDOC
LORMONT
MONTUSSAN
POMPIGNAC
SABLONS

SADIRAC

ST LOUBES

ST SELVE
TALENCE

B — DISPOSITIF « PLUS DE MAITRES QUE DE CLASSES »

RRS

RRS

RRS

RRS

Deuxieme école d’intervention mentionnée en italique

0330322W

0330376E

0330405L

0333197W

0330504V

0330480T

0330500P

0333032S

0332181S

0332080G

0332773K

0332219H

LORMONT

LA REOLE

ARCACHON SUD

ARCACHON NORD

BORDEAUX BEGLES

BORDEAUX NORD

BORDEAUX CENTRE

BORDEAUX NORD

ENTRE DEUX MERS

ENTRE DEUX MERS

LIBOURNE |

FLOIRAC

AMBARES ET LAGRAVE
AMBARES ET LAGRAVE

BARSAC
BARSAC

BELIN BELIET
BELIN BELIET

BIGANOS

BORDEAUX

BORDEAUX
BORDEAUX

BORDEAUX
BORDEAUX

BORDEAUX

CENON
CENON

CENON
CENON

COUTRAS

CREON

FERRY
VIEUX BORDEAUX

ARC EN CIEL

GUESDE

FORET
MARTINON
BALLION
PIN VERT

POMETAN
ROLLAND

CURIE
DUCAMP

GAMBETTA

LA GORP
BEL AIR Elem

Mat

ALIENOR
BERTRINE Mat

LAC VERT

CARLE VERNET

CONDORCET
SCHWEITZER

NUYENS
NUYENS Mat

SOUSA MENDES

BLUM
MICHELET Elem

JAURES
CASSAGNE

SAUGUET

Mat occitan

1mat-1 éléem
Mat(TPS)

Mat(TPS)

Elem occitan

Mat

Cycle 2

Cycle 2

Cycle 2

Cycle 2

Cycle 2

25



RRS 0331779E FLOIRAC FLOIRAC PASTEUR
0331780F LANGON GRIGNOLS
RPI 06 (Giscos,...)
RRS 0332053C ST ANDRE DE CUBZAC LAGORCE
GUITRES Elem Cycle 2
RRS 0332149G BLAYE LARUSCADE
0332794H ST MEDARD EN JALLES LISTRAC MEDOC 2
MOULIS EN MEDOC Elem Cycle 2
0331463L PESSAC PESSAC LEYGUES
PESSAC ST EXUPERY Elem  Cycle 2
0331309U LE BOUSCAT SOUSSANS
0332066S BLAYE ST CIERS SUR GIRONDE
ANGLADE
0331120N LIBOURNE | ST DENIS DE PILE
0332173H LIBOURNE Il STE FOY LA GRANDE
STE FOY LA GRANDE Mat
RRS 0331360z LESPARRE VENDAYS MONTALIVET
0331364D ST ANDRE DE CUBZAC VERAC
VILLEGOUGE Elem
0331473X TALENCE VILLENAVE D'ORNON MOULIN
C — EN ADAPTATION ET SCOLARISATION DES ELEVES EN SI TUATION DE HANDICAP (A.S.H)
» Ouvertures de C.L.I.S | dans les écoles élémentaires suivantes : 2
0332823P BORDEAUX CENTRE BORDEAUX LAPIE
0332873U GRADIGNAN CESTAS BOURG

» Création d'un poste de maitre spécialisé option D a I'l.T.E.P Rive Gau
(A.S.H EST)

che de PESSAC (1871E)
0,25

» Création d'un poste de maitre spécialisé option D a I'.LM.E Les Papill ons Blancs de SAINT EMILION
(1771W) (A.S.H EST) 1

» Création d'un poste de maitre spécialisé option D 1
Direction des Services Départementaux de I'Education Nationale (9999P)
pour exercice au Centre de Ressources Autisme d’Aquitaine (Hopital Charles Perrens de Bordeaux)



» Créations de postes d’enseignants référents dans les circonscriptions suivantes : 4
Rattachement a une circonscription ; implantation en college (sous réserve que I'ensemble des partenaires
concernés donne leur accord)

BORDEAUX CENTRE 2092V Poste implanté a Bordeaux St André
(secteur des colléges de Bordeaux Emile Combes, Monséjour, St André,)

LESPARRE 1447U Poste implanté a Hourtin

(secteur des colléges d’Hourtin Lesparre, Soulac,et Lacanau (college créé a la rentrée 2013)
LIBOURNE I 2274T Poste implanté a Castillon la B  ataille
(secteur des colléges de Castillon la Bataille, , Pellegrue, Ste Foy la Grande)

ST ANDRE DE CUBZAC 2529V Poste implanté a Arveyres

(secteur des colleges d’Arveyres, Guitres, St Loubes, Vérac)
Ces nouvelles implantations permettent de rééquilibrer 8 secteurs.

D-ENR.AS.E.D

» Réouverture du poste de maitre G, fermé a titre provisoire pendant I'année scolaire 2012.2013, dans I'école

élémentaire suivante : 1
RRS 0330751M ST ANDRE DE CUBZAC GUITRES
E — AUTRES

» Ouvertures de postes d'Unités Pédagogiques pour Eléves Allophone s Arrivants (UPE2A) (postes C.R.l)
dans les écoles élémentaires suivantes : 2

RRS 0332270N FLOIRAC FLOIRAC CURIE
0331387D TALENCE VILLENAVE D’'ORNON JOLIOT CURIE

» Ouverture de poste d’'adjoint élémentaire « Enfants du voyage » dans I'école élémentaire suivante : 1

0332230V LANGON FARGUES
» Ouvertures de postes de conseillers pédagogiques  dans les circonscriptions suivantes : 2
AS.H EST (1876K) 1
MATERNELLE EST (3221X) 1

> Au titre de la coordination du Réseau de Réussite S  colaire (R.R.S) des colleges Lenoir (1618E) et Ellul
(2285E) a BORDEAUX 0,50

e Attribution d’'1/2 décharge (BORDEAUX CENTRE) 0,50->1,00

o5 o5 o6 o5



